
Pedid⑩s
de

EsclarecÍment⑩s

Av. Moises h4oita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Geará WlW:Êla11Spg;ç$:gQy:M
CNPJ: 07.735.178/00a1-20 - CGF: 06.920.167-1 Fine: 1881 3671-2288



Pregão Elelfõpico nü 02/2022 « niangeá/CE

Assu nta .

[)e

Pregão Eletrânico Ha Q2/2022 - Tianguá/CE
Questionamento !
Fernando Pena <fernando.pena③e-omega.com.br>
<licitacao©tiangua .ce .gov. br>
[0/01/2022 19: ].9
Mais alta

#g⑥b
Data
'ãQFid3di

Prezados, boa tard e,

SoticÍto resposta ao ques6onamento abaixo referente ac Pregão Eietí6nico Q 02/2022

Na !tem 3 Lote 3 - Carta de Cobrança da llvTU, algumas informações a respeito da espeçi$caçãc} dos ewiço não
abaixo nosso quesüonamento=

As cartas de cobrança do IPTU serão no formato A4121 x 2g cm)??

Qua! ü tipo de papel e gra! atura a $cr utilizado ne opressão das caras de cobrança??

As cartas de cobrança serão coloridas apenas na parte externa ou será colorida frente e verso??

s cartas de cobrança deverão ser autoenvelopadas??

Aguardo Fctorno em relação ao nosso questionamento.

LMDS Serviços de Tecnologia Eireli
CNU 12.497-873/0001«30
Rua dos Ioga:idos, 123 - si. 230 - Centro
Rio de Ja Beira -- RJ
Cep: 2023t-045
Tel. 21-22S2.0002

Atenciosamente,

fera a n d Q, D en a@e-oH ç! g a.com . br

foram informadas. seq\:

Ó/

Este emailfoi escaneado pelo Avast anüvírus
www.avast.com

https://webmaÊl-seguro . com.br/tiangua . ce .gov.br/?Jask=mail&.safe=0&.uld=557&.mbox=IN BOXE.actionKpri 1lt&.êxtwinn l



l 4.r01/2022 1 2:23
Locamail:: Re: Pregão Eletrõnico n' Ü2/'2022 TiangyalçE T Questionamerlto

ú"l;"' Re: Pregão Eletrõnico Do 02/2022 -Tianguá/cqêl {lZ, ,
op Llc ração Tianguá-CE <licitacao@)t angua.ce.gov.br>
Pira Fernando Pena <fernando.pena③e-omega.com.br> \'' . (ÍÕ'/'
Data 11/01/2022 12:22

Boa Tarde. Respostas para os questionamentos referente ao PREGÃO ELETRONICO Na 02/2022

1. As cartas de cobrança do IPTU serão no formato A4(21 x 29 cm)??

Resposta: Sim.Formato A4 (21 X 20) ou superior.

2. Quilo tipo de papele gramatura a ser utilizado na impressão das cartas de cobrança??

Resposta:PapelAP(apergaminado) 75 gt'amas,

3. AS caras de cobrança serão coloridas apenas a nade ext:erra ou será coiorída frente e verso??

Resposta: Coloridas Frente e 'etso.

4, As cal"tas de cobrança deverão $er 8

Resposta: Não.

utoeaveiopadas??

Qualquer duvida estamos a disposição.Sem mais para o momento agradecemos seu contado

Sem mais para o momento

Em la/01/2022 19:19, reinando Pena escreveu

Prezados, boa tarde.

Solicito resposta ao questionamento abaixo referente ao Pregão Eletrânico ne 02/2022.

No Item 3 - Lote 3 de Cobrança do tPTU. algumas informações a respeito da especificação dos erviço não foram
abaixo nosso questionamento:

As cartas de cobrança do !PTU serão no fc>rmato A4121 x 29 cml??

Quala tipo de papcle gramatufa ser uóiizado oa impressão dBS árias de (cbrança??

As caras de cobrança serão co ondas apenas na pare externa ou será coiofida frente e verso??

As cartas de cobrança deverão SQr autoenvelopadas??

Aguardo retorno em relação ao nosso questionamento.

LMDS Serviços de Tecnologia Eireli
CNH 12.497.873/DOD1.30
Rua dos Inválidos, 123 - s1. 230 -- Centro
Rio de Ja negro
Cep: 20231-04S
n1. 21.22S2.00D2
E-m a il@tDâQdg.ne n a@ e:omegê::ÊQU. br

Atenciasamente

informada:

https://we bma il-seg u ro .co nl. br/ti üngua.ce .g ov. br/?Jask= ma il&.safe=O&.uld =664&.m box=INBOX.envladas&.action=print&.extwinnl 1/2



11./01/2022 12:23

(SS} 41 3=73.SS33

S$} 21 2?$2.0002
OFEGA 'íochnology

ébtiça de. $ofl:mate

Locamai! Re= Pregão Eletúnlco nü 02./2022 - Tianguá/Ci Questionamento

Este emailfoi escaneado pelo Àvast anüvírus

hRps://webmai!-seguro.com.br/ ia gya.ce.go\r-brO.t8sk=n8il&.safe=O&.uid=664&.!'pbcx=fNBOX.eQvlad3s&-actioR=QfiBt&.extwin=l 2/2


